PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS-TO
Avenida Goiás, 362 - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 021/2025

Chamada Publica nº 01/2025

Processo Administrativo nº 093/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZINÓPOLIS/TO

CONTRATADAO: ANTONIO PEREIRA DA COSTA

CPF: ***.***.621-15

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios diretamente de Agricultura Familiar para alimentação
escolar no ano letivo de 2025, destinado à complementação do cardápio, atendendo as necessidades
nutricionais previstas pelo Programa Nacional  de Alimentação Escolar (PNAE) para atender as
demandas da Secretaria Municipal de Educação de Luzinópolis/TO.

VIGÊNCIA: dia 31 de dezembro de 2025.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 de maio de 2025.

VALOR GLOBAL: R$ 35.955,00 (trinta e cinco mil novecentos e cinquenta e cinco reais).

Luzinópolis – TO, 12 de maio de 2025.

SIMONE MEDRADO RIBEIRO MELO

Gestora do Fundo Municipal de Educação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-37d611-200520251315404709

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 396/2025

http://www.tcpdf.org